



Brändinimi

Kruunu Herkku

Tuotenimi

Kruunu Herkku jogurtti-cayennekanaa spagetilla 350g

Nettosisältö

350 Gramma

Toiminnallinen nimi

Maustettu kanapasta

Säännelty tuotenimi

Maustettu kanakastike spagetilla

Myyntierän koko

5

GTIN

06430078911597

Tavarantoimittajan tuotenumero

7507

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppi

Rasia / laatikko

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta

-

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta

10 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta

-

Broileria maukaassa jogurttikastikkeessa, joka on maustettu mm. cayennepippurilla. Lisukkeena spagetilla. Tuote on laktoositon.

Ainesosalista

Kastike 60% (broileri (broilerin liha (Suomi), vesi, rypsiöljy, riisitärkkelys, suola, glukosi), turkkilainen jogurtti 18% (Suomi)(pastöroitu maito ja kerma, maitoproteiini, hapate), laktoositon kerma, sipuli, parmesanijuusto, laktoositon voi, rapsiöljy, sitruunatäysmehutiiviste (sis. sulfiitti), hunaja, kanaliemi (suola, maltodekstriini, hiivavuute, aromi, kanaliha, kananrasva, sipuli, sipuliuute, sokeri, mauste, mausteute, auringonkukkaöljy, kasvirasva)), valkosipulimurska (valkosipuli, sokeri, valkoviinietikka, säilöntäaine (E211)), kurkuma, basilika, suola, maissitärkkelys, inkivääripyree (inkivääri, maltodekstriini, suola, kasviöljy (palmu), etikka, sokeri, sitruskuoren kuitu), cayennepippuri). Kastikkeesta broileria 32%. Keitetty spagetilla 40% (spagetilla (durumvehnä jauho), vesi, suola, rapsiöljy)). Pakattu suojakaasuun. Laktoositon.

Käyttöohje

Pistä kalvoon reikä, lämmitä mikroaaltouunissa (700W) noin 2-3 minuuttia

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Minimi: 2 °C Maksimi: 6 °C

Allergeenit

Gluteeni Sisältää	Äyriäiset ja -tuotteet -	Munat ja -tuotteet -	Kalat ja -tuotteet -	Maapähkinät ja -tuotteet -	Soijapavut ja -tuotteet -	Maito Sisältää
Pähkinät ja -tuotteet -	Selleri ja -tuotteet -	Sinappi ja -tuotteet -	Seesaminsiemenet ja -tuotteet -	Rikkidioksidi ja sulfiitit Sisältää	Lupiini ja -tuotteet -	Nilviäiset ja -tuotteet -

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	720 Kilojoule, 172 Kilokalori
Rasvaa	9,0 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	3,7 Gramma
Hiilihydraattia	15,2 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	2,6 Gramma
Proteiinia	7,3 Gramma
Suola	1,1 Gramma
Hiilihydraattia, josta laktoosia	0,0 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaantie 12, 51900 Juva
Nettisivut	www.kruunuherkku.fi

Pakkausmerkit



Valmistusohje

-